平成  年  月  日

有田町長          様

所在地

名 称

代表者                 ㊞

ＴＥＬ

大 有 田 焼 会 館 使 用 申 込 書

 下記のとおり使用したいので、申し込みいたします。

記

使用の目的

使用日時 平成  年  月  日  時 ～ 平成  年  月  日  時

使用場所

使用人数（予定）       人 使用備品（予定） 机 ・ 椅子 ・ その他

使用料          円 冷暖房料           円

合計金額          円 その他

※太枠内は、管理側の記入欄です。

【問合せ】

     管理委託先 肥前陶磁器商工協同組合 ＴＥＬ ０９５５－４３－２７１１

                       ＦＡＸ ０９５５－４３－２７０５

有田町 財政課     ＴＥＬ ０９５５－４６－２００３

                       ＦＡＸ ０９５５－４６－２１００